
 1 av 3

 Staffans rapport inför helgen vecka 32 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hej alla VAIF:are och andra läsare, 

Fredag 12 augusti och nu kommer en helg som är av rekord i antal matcher med seriestart för i 
princip alla ungdomsserier + cupspel för 7 lag. Räknar undertecknade seriematcher + gruppspel i de 
olika cuperna ligger matchantalet på ca 40 matcher. Härligt! 

Hoppas på många texter från er denna helg.  

Herrar A i höstens första match och tufft motstånd direkt och SkåneKurd FF borta på söndag kl. 14.00 
på Klostergårdens IP.  Hoppas på en positiv överraskning och bortapoäng. Debut för Simon Ståhl. 
Välkommen till Veberöds AIF! 

Damer A. Södra Sandby IF hemmamatch mot Lunds SK lördag kl. 16.00 på Södra Sandby IP. 

Damtruppen till matchen enligt följande: 
Anna Lindell, Anna Larsson, Lina Jeppsson, Erika Nilsson, Sanna Jeppsson, Lina Härle (K), Matilda 
Ovenberger, Kajsa Kihlberg, Moa Augustson Holm, Mathilda Sjöström, Elin Johansson, Emma 
Gustafsson, Matilda Strid, Rebecca Kajrup, Isabella Nilsson samt Josefine Isberg. Lycka till tjejer! 

Knatte. 
Start lördag 13 augusti och Romelevallen kl. 09.30‐11.00. Åldersklasserna 09‐10 samt 11. Första 
träningen av nio i höst. 

Fotbollsskola omgång 2. 
Mån till torsdag 15‐18 augusti och fler anmälningar sen påminnelse skickats. Kanon! 

OS. 
Undertecknads grundkondition höll nästan en hel vecka haha, men till sist blev det för mycket och 
såg ej matchen i natt mellan Sverige‐Slovenien i handboll. Klockan på ringning 03.45 en kopp kaffe 
lagas och sen finalen 100 meter frisim och brons till denna underbara tjej i  

Sara Sjöström 04.30 ute och kissar med foxterriern Ester.  

Grannen stora tupp med namnet Kenneth börja gala i gryningen och vår egen tupp i något mindre 
format med namnet Johnny svarade och till detta gick undertecknad med hund till sängs och 
somnade direkt. Hustrun som vanligt på morgonen du har fått en gudagåva att sova som du kan och 
något ska man vara bäst på haha. 

Premier League. 
Då är den här igen världens bästa fotbollsliga. Fart och fläkt, härlig atmosfär, rätt inramning, 
undertecknad älskar denna fotbollsliga.  
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Avslutning. 
Kommer att vara uppkopplad i helgen dygnet runt i princip och nu kolla friidrott, golf, men hoppas 
samtidigt på rekord i antal referat från er när denna helg är över, spelas som minst 40 matcher men 
hoppas att ni som spelar i cuper med slutspel ökar upp antalet till 45‐50 matcher. 

Alla ni vet hur undertecknad längtar efter rekord som slåss och denna helg är en sådan. Lycka till alla! 

Hörs igen i början av nästa vecka. 

Hälsar Staffan 

 

Seriematcher i veckan och dessa referat. 
Husie IF ‐ Dam A: 2‐0 (2‐0)  

Vi räckte inte till idag. (Stefan Jönsson) 
Ibland är det roligt att skriva referat, ibland är det mindre roligt dvs. precis som vardagen i övrigt. 
Toppmatch i Malmö mot serietvåan Husie som vi de senaste säsongerna haft många duster med och 
där vi i de flesta fallen gått segrande ur striderna. En viktig nyckelmatch för båda lagen gällande att 
hänga på i tabelltoppen samt möjlighet till kvalplats senare i höst men detta blev aldrig någon 
höjdarmatch från vår sida tyvärr. Kändes OK innan match men Husie drar igång i full fart och trycker 
tillbaka oss på vår egen planhalva och vi tvingas vid flertalet tillfällen "panikrensa" pga. av deras tuffa 
press. Husie skapar inga direkta farligheter i inledningen men vi står för mycket på hälarna, kommer 
sent in i situationerna och hjälper inte varandra på rätt sätt (varken med eller utan boll) vilket bl.a. 
innebär att vi inte får igång vårt passningsspel alls. En bit in i första halvlek kommer vi igång lite 
bättre och får till ett par skapliga anfall men precis när vi är lite på gång gör Husie 1‐0 i en snabb 
omställning. Även om vi får mål i baken så ser det ändå lite, lite bättre ut för vår del dvs. jämnare 
bollfördelning mellan lagen, vi kommer högre upp i planen men vi lyckas inte skapa någon riktigt vass 
chans. Mot slutet av första halvlek drar vi på oss ett antal frisparkar en bit in på vår planhalva vilket 
gör att Husie kan trycka upp igen samtidigt som vi får backa tillbaka så klart. Precis före paus sprintar 
en Husiespelare loss centralt och kan göra 2‐0. Vi gör två byten i halvtid och vi inleder 2:a halvlek lite 
mer bestämt och får återigen till ett par fina anfall men Husies backlinje är stabil och säker dvs. vi 
kommer inte fram till ordentliga avslut. Ca tio minuter in i 2:a får Husie en mittback frilägesutvisad 
och vi får en dryg halvtimme på oss i spel med en spelare mer på planen men det blir tyvärr varken 
bättre eller lättare för oss utan Husie kämpar med näbbar och klor och fredar sitt mål och 
straffområde på ett heroiskt sätt. Matchen slutar 2‐0 och vi tappar tunga poäng i toppstriden, tyvärr. 
Dock inget snack om saken dvs. Husie är bättre i allt idag dvs. dom har bättre inställning, den hetare 
viljan att vinna och gör i princip allting bättre än vi på samtliga positioner/situationer. Husie har ett 
stabilt lag rakt över och dom är bollsäkra, bra i sitt positionsspel och spelar en ganska frän fotboll dvs. 
man får inget gratis i någon situation oavsett var man är på planen. Bara att lyfta på hatten och 
gratulera Husie till en fullt rättvis seger i kvällens match. 

För vår del är det bara att ta lärdom, ta nya tag och se framåt redan mot nästa träning samt nästa 
match!! Vi är i allra högsta grad med i racet fortfarande även om vi inte längre har det i egna händer 
men i idrott kan som bekant allting hända så nu är det bara att fokusera på "att göra det VI kan" och 
sedan se hur långt det räcker. Jag tror inte vi skall analysera kvällens match alltför mycket även om vi 
självklart både bör och skall dra lärdom av den. En sak som jag däremot tycker är jätteviktig är att var 
och en (ledare som spelare) tar sig en ordentlig funderare på huruvida "jag som individ" gjort och 
förberett mig på ett sätt som givit laget bästa förutsättningar att lyckas dels i kvällens match men 
även gällande den/de målsättningar vi gemensamt har satt upp? När man funderat färdigt så blir 
nästa steg att försöka åtgärda/förbättra det man kommit fram till och små justeringar/förbättringar 
hos varje individ ger ofta stora och förhoppningsvis positiva effekter för gruppen. Fundera en stund 
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(men inte för länge eller för djupt) och ta sedan med det ni kommer fram till redan till nästa träning 
samt till helgens hemmamatch på lördag (13/8) kl. 16.00 då Lunds SK besöker Sandbyvallen. Nu 
knyter vi näven och laddar om!!!  

Juniorlag.  
J‐laget startade säsongen efter endast en träning borta mot Tomelilla som blev 2:a i serien i 
våras.  Mot bakgrunden av endast en träning och ett helt nytt lagbygge var vår målsättning med 
matchen helt enkelt att komma igång. Stämningen och inställningen var mycket god och vi spelade 
stundtals riktigt bra fotboll men vi lyckades tyvärr inte göra mål på de många chanser vi 
skapade.  Mål lyckades däremot Tomelilla med varje gång de sköt och de lyckades de med fem 
gånger. Det första baklängesmålet kom redan innan en minut passerat på matchuret. Trots detta 
motflyt fortsatte vi oförtrutet att föra spelet och kämpaglöden var det inget fel på.  Med den 
inställningen och det spelet är vi övertygade om att efterhand som laget blir samspelt så kommer vi 
att spela en sevärd och vinstgivande fotboll. Förlusten 5‐0 speglar inte matchen alls vilket även 
Tomelillas tränare utan omsvep framförde när han sa " denna match borde Ni egentligen ha vunnit". 
Men som alltid är det laget med flest gjorda mål som vinner.  
 
Vi kommer igen. Ledarna  
 

 


